Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 212/01
Em, 10 de outubro de 2001.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Márcio
Daniel Antunes, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o
seguinte pedido de providência:

Que seja providenciada, com a maior brevidade possível, o
calçamento da ma José Antônio Fraga Geremias, localizada no Bairro Quitiba
Clube.

Tal

encontra a citada via

al pedido se faz, devido ao estado precário em que se
de tráfego, especialmente nos dias de chuva.

Sala das sessões, 10 de outubro de 2001.

SV. nOEUE^^.R ASSAD
Vereador

CiMii Hunlcieii hcliitti • CS
f^ROfOCOLO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS